
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 

        Dueville, 15 luglio 2021 

All’albo 

All’Amministrazione trasparente/Personale/Personale non a tempo indeterminato 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota 6421 del 13/07/2021  dell’UFFICIO VIII ambito territoriale di Vicenza 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA 

per il triennio 2021/2023. 

 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 

della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50 del 3 

marzo 2021. 

 

 

   Il Dirigente 

   Basile Cosimo 

        Documento firmato digitalmente  

   ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale 

    e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 
 
/pz 


		2021-07-15T08:58:02+0200




